
II Segretario Generale

Spazio riservato al Segretario Generale

Vittoria,

Si da atto che la presente determinazione comporta riflessi diretti/indiretti sulla situazione
economico-finanziaria o sul patrimonio dell'Ente.

fi (IH ^^?*
Vittoria, ...'+.g.4|tt.^U23II Dirigente

fò ^   Dott. A. Basile

VISTO: Si attesta la copertura Fi

L'importo della spesa di €.

Parere Regolarità Contabile
VISTA la presente determinazione

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile

./ftt

Parere Regolarità Tecnica
VISTA la presente determinazione

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica

Si attesta la legittimità, la regolarità e la correttezza dell'azione Amministrativa
^ 9 blu. zd^1flfiHAto

VittoriaIl Dirigente
>A     Dott. A. Basile

OGGETTO: Azione FESR Sicilia 2014/2020: 1.3.2 - Sostegno alla generazione di soluzioni
innovative a specifici problemi di rilevanza sociale, anche attraverso l'utilizzo di ambienti di
innovazione aperta come i Living Labs.
Procedura selettiva pubblica per la selezione di n. llnnovation Project Manager; n. 1 Living Lab
Officer; n.l Living Lab Comunication Officer.

Approvazione Elenco candidati Ammessi e non Ammessi al ^olloquio

Atton"

CITTA' DI VITTORIA
PROVINCIA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
Direzione Sviluppo Economico

^ 9 GIÙ. 2073^_o   1614
Data.



Dato atto che l'elenco dei candidati ammessi e non ammessi al colloquio è pubblicato sul sito
istituzionale dell'Ente e che non si procederà ad alcuna ulteriore comunicazione ai candidati ammessi
al colloquio ai sensi dell'art. dell'art. 7 dell'avviso;

Dato atto di non trovarsi in situazioni nemmeno potenziali di conflitto di interessi né in condizioni e/o
rapporti che implicano l'obbligo di astensione ai sensi del DPR n. 62/2013 e del codice di
comportamento intemo e di avere verificato che i soggetti intervenuti nell'istruttoria non incorrono in

analoghe situazioni;

Non ammesso al colloquio ai
sensi dell'art.7 dell'avviso

Valutazione non ammissione

Cannizzo Marcello

Cognome/Nome

1
N
Che l'elenco dei candidati non ammessi al colloquio è il seguente:

Ammesso

Ammesso

Ammesso

Valutazione Ammissione

60
48
52
Punteggio Conseguito

Liardo Francesco

Cali Raffaele
Caruso Giuseppe Davide

Cognome/Nome

3
2
1
N.

Il Dirigente

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 714 del 17.03/2023 di indizione del bando per
la selezione pubblica di n. 1 Innovation Project Manager; n. 1 Living Lab Officer; n.l Living
Lab Comunication Officer;

Richiamata la Determina Dirigenziale n. 1389 del 25/05/2023 di nomina della Commissione
Esaminatrice per la selezione pubblica indetta con l'Avviso di cui sopra citato;

Richiamati integralmente i verbali delle sedute pubbliche della Commissione Esaminatrice nn.: 1; 2; e
3 del 1/06/2023; e i verbali nn. 4; 5; e 6 del 16.06.2023 di seduta riservata;

Ritenuto che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestarne la

regolarità e la correttezza ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs 267/2000;

Dato atto che con i verbali nn. 4, 5, e 6 datati 16/06/2023 la Commissione, avendo concluso la
disamina delle 4 (quattro) domande pervenute da parte dei candidati partecipanti alla selezione così
suddivise:
n. 1 Domanda per il profilo di "Innovation Project Manager";
n. 1 Domanda per il profilo di "Living Lab Officer";
n. 2 Domanda per il profilo di "Living Lab Comunication Officer";
ed in ottemperanza all'art. 7 del bando, ha proceduto alla formalizzazione degli elenchi;

Ritenuto, alla luce di quanto sopra, dare atto che: n. 3 candidati sono stati dichiarati ammessi al

colloquio per la selezione pubblica di cui in oggetto e indicati nel seguente elenco, con il relativo
punteggio conseguito;

Che l'ordine dell'elenco sottoindicato segue semplicemente l'ordine con cui la Commissione ha

esaminato le domande dei partecipanti;



Dare atto che l'elenco dei candidati ammessi e non ammessi al colloquio è pubblicato nel sito
istituzionale dell'Ente e che non si procederà ad alcuna ulteriore comunicazione ai candidati ammessi
al colloquio ai sensi dell'alt, dell'alt. 7 dell'avviso;

Dare Atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa;

Dare atto che sono esperibili dagli interessati i rimedi giurisdizionali previsti dall'ordinamento
dinnanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice del lavoro.

Stabilire di pubblicare il presente provvedimento nella sezione "Amministrazione Trasparente" e
all'Albo Pretorio on-line.fi ^ ^js^^   fìt

II Dirigente
bù   Dott. A. Basile

I1RUP
D.ssa L. Mallo

Non ammesso al colloquio ai

sensi dell'alt.7 dell'avviso

Valutazione non Ammissione

Cannizzo Marcello
Cognome/Nome

1
N

Ammesso

Ammesso

Ammesso

Valutazione Ammissione

60
48
52

Punteggio Conseguito

Liardo Francesco
Cali Raffaele

Caruso Giuseppe Davide
Cognome/Nome

3
2
1
N.

Per le ragioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente trascritte

1.  Di Approvare l'elenco degli Ammessi e non Ammessi al colloquio proposto dalla Commissione
Esaminatrice relativamente alla selezione pubblica in argomento come segue:

DETERMINA

Tutto ciò premesso;

Visti :
? 11 CCNL relativo al Personale dell'area delle Funzioni Locali stipulato il 17 dicembre 2020 e
ss.mm.ii;

C il D.Lgs. n. 165/2001e smi, come modificato dal Dlgs n. 75/2017 e ss.mm.ii.;
H il D.Lgs. n. 267/2000;
Visti le leggi in vigore



Vittoria, lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Si attesta che la presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio del

,,   2 0oìU.z023     .   ,.4 LOG. 2023
Comune, dalal"..*:....e

registrata al ndel registro pubblicazioni.

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE


